
Jana R. (borůvka36) ID 8767 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 9:33

PODMÍNKY PRODEJE
100 % ORIGINALITA - garantuji, že všechno mnou prodávané zboží je originální !!!! Za toto ručím....
 *******************
 VEŠKERÉ OBJEDNÁVKY jsou považovány za závazné. Zákazník odesláním objednávky potvrzuje, že souhlasí s pravidly
obchodu, s možnostmi platby, dodacími podmínkami, reklamačním řádem a seznámil se s ustanovením o ochraně osobních
ůdajů.
 *******************
 MOŽNOSTI PLATBY:

 BANKOVNÍM PŘEVODEM:
 Pokud si zvolíte tento způsob platby můžete Vaši platbu za zboží poukázat na náš účet 3 způsoby.

 1. bankovním převodem z Vašeho účtu (internetbanking, GSM banking)

 2. složením peněz v hotovosti na kterékoliv pobočce naší banky přímo na náš účet

 3. odesláním finanční částky poštovní poukázkou typu A z kterékoliv pošty v ČR

 Bankovní spojení :
 Mezinárodní formát čísla účtu je zaslán po objednávce ze zahraničí e-mailem zákazníkovi spolu s částkou poštovného dle
platných tarifů České pošty.

 *******************
 DODACÍ PODMÍNKY:

 1. Místem dodání zboží je adresa uvedená kupujícím v objednávce zboží (není-li uvedeno v poznámce jinak). Zásilky jsou
odesílány prostřednictvím České pošty anebo je možno si je vyzvednout osobně.

 2. Dodací lhůta je cca.4 týdny
 *******************
 POŠTOVNÉ 54 Kč - cenný balík!!!!!

 Osobní odběr v Praze a okolí po dohodě možný.
 *******************
 REKLAMAČNÍ ŘÁD

 Postup při reklamaci :

  1. Informujte nás o reklamaci e-mailem.
  2. Zboží zašlete jako doporučený a pojištěný balík na naši adresu.
  3. Do zásilky uveďte důvod reklamace a přiložte kopii daňového dokladu.

 Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději však do 30 dnů od jejího vzniku.

 Odstoupení od smlouvy :
 Kupující má dle §53 odst. 6 zák. č. 40/1964 Sb. (obč. Zák.), právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží.
Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží bez známek používání nebo opotřebení, v původním obalu poslat zpět v
uvedené lhůtě. Po navrácení zboží, prodávající zákazníkovi vrátí zpět odpovídající částku za zboží předem dohodnutým
způsobem. Náklady spojené s dopravou se nevrací.

 UPOZORNĚNÍ !!!! Pokud nejste se zbožím spokojeni nebo pokud Vám nepadne velikost - preferuji výměnu za jiné a jakékoliv
zboží z mé nabídky.........
 *******************
 SLOVENSKO - na Slovensko zasílám (poštovné se řídí tarify České pošty).
 *******************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

